Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 01 DO EDITAL  Nº 17/2022

PROCESSO SELETIVO PARA O GRÊMIO ESTUDANTIL DO IFMT - CAMPUS PONTES E LACERDA

- FRONTEIRA OESTE

O Instituto Federal de Mato Grosso - IFMT Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste, por meio da Direção-Geral,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 741, de 19 de abril de 2021, por meio da Comissão

Local Permanente de Assistência Estudantil, instituída pela Portaria nº 15, de 26 de abril de 2021, TORNA

PÚBLICO, por meio deste Instrumento, o Processo Seletivo do Edital 17/2022.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS

Onde se lê:

CHAPA 2: PCE - PARTIDO DAS CAUSAS ESTUDANTIS

Presidente: GABRIEL CASSIANO - 2 ANO INFO VESP

Vice-Presidente: AMANDA L. CARVALHO - 2 ANO CTA VESP

Secretário Geral: MARIA EDUARDA MARTINS BARLETA - 2 ANO ADM VESP

1º Secretário: MARIA EDUARDA FREZ- 2 ANO ADM MAT

Tesoureiro-Geral: LUÍS TASSI - 2 ANO INFO VESP

1º Tesoureiro: GABRIEL RODRIGUES - 1 ANO INFO VESP

Diretor-social, Saúde e Meio Ambiente: DALTON GUSTAVO - 2 ANO CTA MAT

Diretor de Imprensa: LIVIA GREMPEL- 2 ANO CTA VESP

Diretor de Esportes: EYSHILLA DE OLIVEIRA - 2 ADM MAT

Diretor de Cultura: THAYNÁ CARDOSO- 3 CTA MAT

Diretor de Políticas Educacionais: LUCAS NASCIMENTO- 2 INFO MAT

Leia-se:

CHAPA 2: PCE - PARTIDO DAS CAUSAS ESTUDANTIS

Presidente: GABRIEL CASSIANO - 2 ANO INFO VESP

Vice-Presidente: AMANDA L. CARVALHO - 2 ANO CTA VESP

Secretário Geral: MARIA EDUARDA MARTINS BARLETA - 2 ANO ADM VESP

1º Secretário: MARIA EDUARDA FREZ- 2 ANO ADM MAT

Tesoureiro-Geral: LUÍS TASSI - 2 ANO INFO VESP

1º Tesoureiro: GABRIEL RODRIGUES - 1 ANO INFO VESP

Diretor-social, Saúde e Meio Ambiente: DALTON GUSTAVO - 2 ANO CTA MAT

Diretor de Imprensa: LIVIA GREMPEL- 2 ANO CTA VESP

Diretor de Esportes: EYSHILLA DE OLIVEIRA - 2 ADM MAT

Diretor de Cultura: THAYNÁ CARDOSO- 3 CTA MAT

Diretor de Políticas Educacionais: LUCAS NASCIMENTO- 2 INFO MAT

MEMBRO:  JOÃO VITOR DA SILVA - 2 ANO INFO VESP

MEMBRO: THIAGO RATIS - 3 INFO VESP

Pontes e Lacerda – MT, 28 de setembro de 2022.

VANDERLUCE MOREIRA MACHADOVANDERLUCE MOREIRA MACHADO

Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria IFMT nº 741, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: